
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

me VKM

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300276 88.3

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300053 86.6

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937900080 86.2

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210100300060 85.9

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200190 78.9

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212630600003 76.4

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936800163 74.4

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213555800015 74.1

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211947900030 73.5

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212526300050 73.2

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939500426 71

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440900122 68.9

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300188 68.8

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213724500116 67.3

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213653300010 67.1

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211011700266 67.1

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211215600026 66.4

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400173 64.9

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400085 64.7

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014400155 64.6

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211216100023 64

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210810700126 63.7

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213625000272 63.6

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935200064 63.4

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939900204 63.4

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937400127 63.2

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211215000040 63.2

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939100186 63

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213440800033 63

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211216100026 62.9

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 215614300057 62.6

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213220300212 62.6

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936300245 62.5
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34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939100338 62.5

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936200027 62.3

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213343000089 62.1

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 210100200259 61.7

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 213343000051 61.6

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214014500038 61.5

40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214534100079 61.5

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 215614300106 61.2

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939300153 61

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211935600111 60.9

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 212631600018 60

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939400417 59.7

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211938100076 59.1

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211936000139 59

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211937500211 57.2

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211939900129 56.5

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211938100219 56

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 211938100095 55.8

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 214052800150 50.9


